Alagoas , 12 de Janeiro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas   •    ANO IX | Nº 1708

www.diariomunicipal.com.br/ama                                                                                4

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 002/2022, QUE

ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE BRANQUINHA/AL
E A EMPRESA MIX SERVICOS E SOLUCOES

TECNOLOGICAS LTDA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BRANQUINHA, pessoa jurídica
de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº 12.332.995/0001-
77, com sede na Conjunto Residencial Raimundo Nonato Lopes, Qd.
8, s/n, Branquinha/AL, neste ato representado pelo Prefeito, o Senhor
RAIMUNDO JOSÉ DE FREITAS LOPES, Brasileiro, portador do
CPF nº 453.576.764-53 e RG nº 488165 SSP/AL.

CONTRATADA: A empresa MIX SERVICOS E SOLUCOES
TECNOLOGICAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 11.112.896/0001-17,
com sede na Av. Menino Marcelo, 9350, Sala 819, Serraria, CEP:
57.046-000, Maceió – AL, representante legal o Sr. NUSIMARIO
FERREIRA DE OLIVEIRA, portador do CPF n.º 643.842.924-49, na
condição de representante legal que lhe é concedida por contrato
social.
Objeto do Contrato: é a contratação de empresa especializada no
fornecimento de licença de uso de informatizar a folha de pagamento
e o gerenciamento de recursos humanos
Valor mensal: O valor mensal pelos serviços é de R$ 4.000,00 (quatro
mil reais)

Dotação Orçamentária:
Função Programática 13.0100.10.122.00012.013 – MANUTENÇÃO
DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Função Programática 13.0100.10.301.00013.001 – PISO DE
ATENÇÃO BÁSICA (PAB-FIXO)
Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00.00.00.0000 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica
Vigência do contrato: 04 (quatro) meses, a contar da data da
assinatura do Termo Contratual.
SIGNATÁRIOS: os mesmos já mencionados.

Branquinha/AL, em 11 de janeiro de 2022.

RAIMUNDO JOSÉ DE FREITAS LOPES
Prefeito

PUBLIQUE-SE

Publicado por:
Isabelle Nunes de Lima

Código Identificador:FB4C417C

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,INFRA-ESTRUTURA

E DESENVOLVIMENTO
AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA
E DESENVOLVIMENTO DE BRANQUINHA/AL, vem por meio do
Setor de Compras, comunicar que está disponível o Termo de
Referência através do e-mail comprasbranquinha2021@gmail.com,
referente à aquisição de material e equipamentos em concreto pré-
moldados para realização de obras e urbanização destinado ao
município de Branquinha/AL, que a partir desta data, serão contados
no máximo 03 (três) dias úteis, a partir desta publicação, para
enviarem suas propostas, acompanhadas de cópia do contrato social e
das certidões negativa de débitos junto as esferas: Municipal,
Estadual, Federal, FGTS e Trabalhista.
Maiores informações, entrar em contado através do e-mail
comprasbranquinha2021@gmail.com.

Branquinha/AL, 11 de janeiro de 2022

Atenciosamente,

MÁRIO SÉRGIO FERREIRA DA SILVA
Setor de Compras

Publicado por:
Isabelle Nunes de Lima

Código Identificador:CAB31BEB

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,INFRA-ESTRUTURA

E DESENVOLVIMENTO
AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA
E DESENVOLVIMENTO DE BRANQUINHA/AL, vem por meio do
Setor de Compras, comunicar que está disponível o Termo de
Referência através do e-mail comprasbranquinha2021@gmail.com,
referente à contratação de empresa especializada na prestação de
serviço de sinalização de vias públicas destinado ao município de
Branquinha/AL, que a partir desta data, serão contados no máximo 03
(três) dias úteis, a partir desta publicação, para enviarem suas
propostas, acompanhadas de cópia do contrato social e das certidões
negativa de débitos junto as esferas: Municipal, Estadual, Federal,
FGTS e Trabalhista.
Maiores informações, entrar em contado através do e-mail
comprasbranquinha2021@gmail.com.

Branquinha/AL, 11 de janeiro de 2022

Atenciosamente,

MÁRIO SÉRGIO FERREIRA DA SILVA
Setor de Compras

Publicado por:
Isabelle Nunes de Lima

Código Identificador:56482480

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
BRANQUINHA/AL, vem por meio do Setor de Compras, comunicar
que está disponível o Termo de Referência através do e-mail
saude@branquinha.al.gov.br, referente à contratação de
clínica/hospital para a realização de EXAME ARRAY-CGH (análise
de microarranjos cromossômicos) destinados à população de
Branquinha/AL, que a partir desta data, serão contados no máximo 03
(três) dias úteis, a partir desta publicação, para enviarem suas
propostas, acompanhadas de cópia do contrato social e das certidões
negativa de débitos junto as esferas: Municipal, Estadual, Federal,
FGTS e Trabalhista.
Mais informações, entrar em contato através do e-mail
saude@branquinha.al.gov.br

Branquinha/AL, 11 de janeiro de 2022.

MONICA DA SILVA GOMES
Setor de Compras

Publicado por:
Thiago de Farias Cunha Seixas

Código Identificador:E56A12D8

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAPI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

NOTIFICAÇÃO

NOTIFICAÇÃO

ATRASO DE ENTREGA DE PRODUTOS
Ilustríssimo Senhor
JEFFERSON FERRAZ DE SOUZA
Representante Legal da empresa CUSTOMIZAR COMÉRCIO E
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS ESPECIAIS LTDA.
Avenida Gurupi, Qd. 101, Lt. 12, Jardim Helvécia – Aparecida de
Goiania/GO – CEP n.º 74.933-350.